Профессиональное образовательное частное учреждение
 «ХУДОЖЕСТВЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

студенческого совета

от 20 сентября 2019 г.                                                                                   №1/СС

Присутствовали: Докукина А.П., Ларина Е.М. – методисты колледжа
Студенты:
Абрашина Н.Е.
Ершова А.К.
Замарахин Д.А.
Ионова С.А.
Козлова К.М.
Куклин И.С.

Ларина Е.О.
Матвеева П.П.
Петрова А.С.
Рубель М.А.
Савина Я.Е.
Способина Е.С.

Стахова А.Ф.
Хабаровский И.Ю.
Хусаинова А.В.
Чугаева А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Ознакомление с Положением о Студенческом совете ПОЧУ ХГК
2. Организация состава Студенческого совета
3. Выборы президиума Студенческого совета: утверждение председателя

студенческого совета ПОЧУ ХГК, заместителя председателя, секретаря
4. Разработка плана внеучебных мероприятий на 2019/20 учебный год

СЛУШАЛИ:

- Докукину А.П. с изложением Положения о студенческом совете ПОЧУ ХГК
- Ларину Е.О. о самовыдвижении на должность председателя Студенческого совета

РЕШИЛИ:
1. Сформировать из присутствующих студентов Студенческий совет на 2019/20

уч.год.
2. Назначить Ларину Екатерину Олеговну, студентку 4 курса специальности

«Живопись (по видам)», председателем Студенческого совета в 2019/20 уч.
году.

Решение принято единогласно всеми присутствующими.

3. Назначить Заместителем председателя студента 3 курса специальности
«Живопись (по видам)» Куклина Илью Сергеевича.

	Профессиональное образовательное частное учреждение
	«ХУДОЖЕСТВЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»